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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 27 Men, 200m Butterfly Open
15.7.2018 - 10:37 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 1:57.05 ŽBOGAR Robert Rio de Janeiro (BRA) 8.8.2016
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:02.18 KOŽELJ Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:05.03 ŠTIH Gašper Gjur/Győr (HUN) 28.7.2017
Rek. SLO dečki (13-14) 2:12.13 BERLOŽNIK Jaš Maribor 18.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:25.97 VOVK Nace Maribor 14.12.2014

Points: FINA 2018

Rank rojen država Time Pts

Open

1. PETROVSKI Davor 00 Swimming Federation of Macedon MKD 2:11.29 612
50m: 28.53 28.53 100m: 1:02.46 33.93 150m: 1:37.10 34.64 200m: 2:11.29 34.19

2. BERLOZNIK Jas 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:14.07 575
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.71 34.51 150m: 1:39.17 34.46 200m: 2:14.07 34.90

3. COMBITA Davide 01 Aquatic Center ITA 2:14.38 571
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.39 33.76 150m: 1:38.94 34.55 200m: 2:14.38 35.44

4. MIRABELLA Stefano 00 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:15.96 551
50m: 29.41 29.41 100m: 1:03.89 34.48 150m: 1:39.76 35.87 200m: 2:15.96 36.20

5. MARANGON Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:17.12 537
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.69 33.28 150m: 1:38.68 35.99 200m: 2:17.12 38.44

6. JAKOVLJEVIC Milos 03 22. April, BL BIH 2:22.01 484
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.47 35.95 150m: 1:44.46 36.99 200m: 2:22.01 37.55

7. PECAR Rok 01 PK Radovljica SLO 2:22.17 482
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.84 36.91 150m: 1:45.49 36.65 200m: 2:22.17 36.68

8. KREK BASELJ Matjaz 03 PK Kranj SLO 2:23.79 466
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.95 36.71 150m: 1:46.22 37.27 200m: 2:23.79 37.57

9. PALUMBO Raffaele 02 Aquatic Center ITA 2:23.88 465
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.15 36.33 150m: 1:46.95 37.80 200m: 2:23.88 36.93

10. SEIFADINI Sam 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:24.64 458
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.40 36.76 150m: 1:46.50 38.10 200m: 2:24.64 38.14

11. GATTAGRISA Marco 01 Stilelibero ITA 2:25.52 449
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.51 36.28 150m: 1:47.75 39.24 200m: 2:25.52 37.77

12. PERUZZI Alberto 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:34.72 374
50m: 33.43 33.43 100m: 1:13.00 39.57 150m: 1:52.97 39.97 200m: 2:34.72 41.75

13. PSENICNIK Nejc 03 PK Radovljica SLO 2:38.45 348
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.32 39.86 150m: 1:55.28 41.96 200m: 2:38.45 43.17

14. OBIDIC Miha 01 PK Nova Gorica SLO 2:39.38 342
50m: 33.59 33.59 100m: 1:13.16 39.57 150m: 1:55.36 42.20 200m: 2:39.38 44.02

15. SADEQ Mohammed 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:39.98 338
50m: 32.44 32.44 100m: 1:11.81 39.37 150m: 1:57.22 45.41 200m: 2:39.98 42.76

DNS FLOREA Mihnea 01 CSA Steaua ROU
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 27, Men, 200m Butterfly, Prelim

C

1. PETROVSKI Davor 00 Swimming Federation of Macedon MKD 2:11.29 612
50m: 28.53 28.53 100m: 1:02.46 33.93 150m: 1:37.10 34.64 200m: 2:11.29 34.19

2. COMBITA Davide 01 Aquatic Center ITA 2:14.38 571
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.39 33.76 150m: 1:38.94 34.55 200m: 2:14.38 35.44

3. MIRABELLA Stefano 00 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:15.96 551
50m: 29.41 29.41 100m: 1:03.89 34.48 150m: 1:39.76 35.87 200m: 2:15.96 36.20

4. MARANGON Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:17.12 537
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.69 33.28 150m: 1:38.68 35.99 200m: 2:17.12 38.44

5. PECAR Rok 01 PK Radovljica SLO 2:22.17 482
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.84 36.91 150m: 1:45.49 36.65 200m: 2:22.17 36.68

6. GATTAGRISA Marco 01 Stilelibero ITA 2:25.52 449
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.51 36.28 150m: 1:47.75 39.24 200m: 2:25.52 37.77

7. OBIDIC Miha 01 PK Nova Gorica SLO 2:39.38 342
50m: 33.59 33.59 100m: 1:13.16 39.57 150m: 1:55.36 42.20 200m: 2:39.38 44.02

DNS FLOREA Mihnea 01 CSA Steaua ROU

B

1. BERLOZNIK Jas 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:14.07 575
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.71 34.51 150m: 1:39.17 34.46 200m: 2:14.07 34.90

2. JAKOVLJEVIC Milos 03 22. April, BL BIH 2:22.01 484
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.47 35.95 150m: 1:44.46 36.99 200m: 2:22.01 37.55

3. KREK BASELJ Matjaz 03 PK Kranj SLO 2:23.79 466
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.95 36.71 150m: 1:46.22 37.27 200m: 2:23.79 37.57

4. PALUMBO Raffaele 02 Aquatic Center ITA 2:23.88 465
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.15 36.33 150m: 1:46.95 37.80 200m: 2:23.88 36.93

5. SEIFADINI Sam 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:24.64 458
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.40 36.76 150m: 1:46.50 38.10 200m: 2:24.64 38.14

6. PERUZZI Alberto 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:34.72 374
50m: 33.43 33.43 100m: 1:13.00 39.57 150m: 1:52.97 39.97 200m: 2:34.72 41.75

7. PSENICNIK Nejc 03 PK Radovljica SLO 2:38.45 348
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.32 39.86 150m: 1:55.28 41.96 200m: 2:38.45 43.17

8. SADEQ Mohammed 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:39.98 338
50m: 32.44 32.44 100m: 1:11.81 39.37 150m: 1:57.22 45.41 200m: 2:39.98 42.76
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